РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2023 года                                                                 № 25
с. Приисковое
О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Приискового  сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденную постановлением
администрации Приискового сельсовета   №117 от 22.10.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Приискового сельсовета, утвержденной постановлением администрации Приискового сельсовета № 104 от 12.10.2020 г.,  Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:
      1.Внести изменение  в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Приискового  сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденную постановлением администрации Приискового сельсовета №117 от 22.10.2020г.
      1.1. В паспорте программы строку «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
«Всего по Программе: 30,0 тыс.руб.
2021 –   0 тыс.руб.,
2022 –   0 тыс. руб.
2023 –   30,0 тыс. руб.
2024 –   0 тыс. руб.
2025 –   0 тыс. руб.
2026 –   0 тыс. руб.»

       1.2 Пункт 3. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

3.Перечень основных мероприятий муниципальной программы.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования

	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	исполнители

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	При проведении публичных мероприятий привлекать членов добровольной народной дружины к охране общественного порядка (поощрение дружинников)
	Бюджет поселения

0

0

25,0

0

0

0
	Администрация Приискового сельсовета

	2
	Профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма -  для издания плакатов, буклетов

Бюджет поселения

0

0

5,0

0

0

0
	Администрация Приискового сельсовета

	3
	Организация проведения бесед, лекций по профилактике преступлений, наркомании, алкоголизма

Без вложения денежных средств

0

0

0

0

0

0
	КУК «Приисковый СДК»

	4
	Проведение рейдов, обследований домашних условий неблагополучных семей совместно с представителями ОИДН
	Без вложения денежных средств

0

0

0

0

0

0
	Администрация Приискового сельсовета

	Итого

	0
	0
	30
	0
	0
	0

       1.3 Пункт 4. «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий будет производиться за счет средств бюджета Приискового сельсовета, составляет: 30тыс.руб:
2021г - 0 тыс. руб.;
2022г- 0 тыс. руб.;
2023г -30,0 тыс. руб.;
 2024г - 0 тыс. руб.;
2025г  - 0 тыс. руб.;
 2026г  - 0 тыс. руб.»

       2.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования обнародования.

Глава Приискового сельсовета	                Т.А. Смаль